Alle Gerichte kénnen auch zum Mitnehmen bestellt werden.
Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten fragen Sie bitte unser Servicepersonal.

Alle Preise in Euro und inklusive Mehrwertsteuer.



FRUHSTUCK

RUHREI NACH TURKISCHER ART

Rihrei mit Knoblauchwurst (Sucuk), dazu 10,9
gerdstetes Sauerteigbrot

Rihrei mit Paprika und Tomaten, dazu 7,9
gerdstetes Sauerteigbrot

Spiegelei mit gerdstetem Sauerteigbrot 59
Rihrei mit frischen Krautern, Kirschtomaten und 7,9

gerdstetem Saverteigbrot

ALLE RUHREIGERICHTE WERDEN MIT TOMATEN, GURKEN, OLIVEN UND

FETA-KASE SERVIERT.
GEGRILLTE TOASTS:
Cheese-Toast mit Gouda 6,9
Sucuk-Toast mit Sucuk und Gouda 8,9
Feta-Toast mit grinem Pesto und Schafskase 7,9

(auch vegan erhaltlich)



FRUHSTUCK

STULLEN

Avocado mit gerdstetes Sauverteigbrot,
Avocadocreme, saisonales Griin, Weichkase,
Kirschtomaten, hausgemachter Rote-Bete-Hummus

+ Ei entweder Rihrei oder Spiegelei

Burrata mit gerdstetes Sauverteigbrot mit
Avocadocreme, saisonalem Grin, Burrata, Balsamico
und Basilikum

Champignons mit gerostetem Sauerteigbrot mit
Avocadocreme, kérnigem Frischkése, saisonalem
Grin, Champignon mit Rihrei, Weichkéase und
hausgemachter Fried Paprika

Parmesan mit gerostetem Sauerteigbrot,
Krauterbutter, RGhreiern aus 5 Eiern, Parmesan und
Cherrytomaten

Vegan mit gerdstetem Sauerteigbrot, Frischkaseersatz
mit Dill, Cherrytomaten, Grillgemise und Nussmix

12,9

+2,5

15,9

13,9

12,9

14,9



FRUHSTUCK

SANDWICHES

Avocado mit gerdstetem Sauerteigbrot mit
Avocado-Creme, saisonalem Grin, Feta, Jalapefios,
Sriracha-Mayo

Hahnchen mit gerdstetem Sauerteigbrot, Feta-Creme,

hausgemachter pikanter Mayo, Krautsalat, saisonalem
Grin, Cheddar, Sriracha-Mayo

Vegan mit gerdstetem Sauerteigbrot, grinem Pesto,
saisonalem Griin, karamellisierten Pilzen, Kimchi und
veganem Kdseersatz

Grilled Cheese mit gerdstetem Sauerteigbrot,
Krauterbutter und Cheddar

EGG DROP

Brioche-Sandwich mit Rihrei, Bacon oder Sucuk,
Rostzwiebeln, Granatapfelkernen, senalem Salat,

kérnigem Frischkase und hausgemachter Fried-Paprika-
Sofle

VEGETARISCHE VARIANTE MIT AVOCADO
Crispy Chicken mit Brioche-Sandwich mit
mariniertem Crispy Chicken, hausgemachter

Honigsof3e, Cheddar, hausgemachtem Coleslaw,
Salat, Réstzwiebeln und Sriracha-Mayo

Als MenU mit Pommes und Getrdnk

9,9

10,9

10,9

9,9

13,9

14,9

19,9



FRUHSTUCK

PANCAKES

Mit Puderzucker und frischen Friichten 7,9
Mit Schokocreme, frischen Friichten und Puderzucker 9,9
Mit Ahornsirup, frischen Frichten und Puderzucker 9,9
Mit Lotuscreme, frischen Friichten und Puderzucker 9,9

Dubai-Pancake mit Pistaziencreme, Nutella-Creme und 10,92
Puderzucker

Zimtschnecken Pancakes & frischen Friichten 10,9
WAFFELN

Mit Puderzucker & Frichte 6,9
Mit Schokocreme & Friichte 8,9
Mit Warmer Blaubeerkompott & frischen Frichten 8,9
Dubai-Waffel mit Pistaziencreme, Nutella-Creme und 9,9
Puderzucker



MITTAGESSEN

SUPPEN

Hihnerbrust Suppe

Gemiisesuppe mit saisonalem Gemise und
sonnengereiften Tomaten

PASTA

Penne Arrabbiata mit Tomaten, Chili, Petersilie und
Knoblauch

Spaghetti Aglio e Olio mit Knoblauch, Petersilie
und Chili

Spaghetti Bolognese mit Rinderhackfleisch und
Tomaten

Penne mit Sahnesof3e, Hahnchenbrust und Pilzen

BURGER

Smash Burger im Brioche-Bun mit saftigem
Rindfleisch-Pattie, cremiger Burgersauce, Cheddar,
frischem Salat, Tomate und karamellisierten Zwiebeln

Auf Wunsch auch als
Chicken Burger oder vegane Variante mit

pflanzlichem Patty und veganem Kase erhalilich -
Jalapefios optional.

Als MenU mit Pommes und Getrdank

6,9

5,9

8,9

7,9

9,9

9,9

10

10

16,9



MITTAGESSEN

PIZZA

Margherita mit Tomaten, Basilikum, Mozzarella und
Oregano (vegetarisch)

Regina mit Sucuk, Tomaten, Mozzarella und Pilzen
(Fleisch — halal)

Vegan mit Tomaten, Gemise und veganem Kése

Tonno mit roter Zwiebel, Thunfisch und Mozzarella

7,5

8,9

8,9

8,9

Pizza Rustica - mit Tomatensauce, Frischkdse, Paprika, 9,9

Pilzen, Zwiebeln und Knoblauchwurst. Nach Wunsch
auch Jalapefios



<
Ll
W
W
Ll
O
!
-
-
>

SNACKS & BEILAGEN
Chicken Nuggets mit Pommes

Pommes mit Ketchup / Mayo

Panierte Huhnerfiletstreifen mit Sif3-Saver-Sauce
oder scharfer Sauce

Panierte HGhnerfiletstreifen mit Pommes und
Sif3-Sauver-Sauce oder scharfer Sauce

FALAFEL

Falafel mit Pommes und Salat, hausgemachtem Rote-
Bete-Hummus und Sesam

SALAT

Insalata Mista mit gemischtem Salat und
Haus-Dressing

Caesar Salat mit gegrillter Hahnchenbrust,
Rémersalat, Parmesan, Croutons und Dressing

59

4,9

7,5

10,5

12,9

4,9

8,9



SPECIALS, OKKA
UND MOCKTAILS

KAFFEE-SPECIALS
STRAWBERRY LATTE

MATCHA LATTE

DIRTY MATCHA LATTE (+ESPRESSO SHOT)
ICED MATCHA LATTE

ICED DIRTY MATCHA LATTE

ICED STRAWBERRY/MANGO MATCHA
ICED PISTAZIEN LATTE

DIRTY CHAI LATTE

+ Hafermilch, Sojamilch, Madelmilch, Sirup

+ sowie extra Friichte

MOCKTAILS (ALKOHOLFREI)
VIRGIN MOJITO

VIRGIN PINA COLADA
HUGOLINO

APEROL SPRITZ (ALKOHOLFREI)

NEU SHISHA
OKKA (DIVERSE SORTEN|

4,9
5,1
5,7
5,5
6,5
6,5
59
4,9

0.4

7,9
7,9
7,9
7,9

14,9



KALTGETRANKE

KALTGETRANKE

KIBA (KIRSCHBANANE)
FRITZ-KOLA (DIVERSE SORTEN)
ORANGENSAFT (FRISCH GEPRESST)
WASSER (LAUT ODER LEISE) 0,51
WASSER (LAUT) 0,75L

LEMONAID (DIVERSE SORTEN)
BIONADE ZITRONE

BIONADE PFIRSICH
WARSTEINER BIER (ALKOHOLFREI)

4,2
3,2
4,5
2,8
3,2
3,5
3,5
3,5
3,0



KAFFEE

ESPRESSO

DOPPIO

AMERICANO
FILTERKAFFEE

CAFFE LATTE
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
CARAMEL MACCHIATO
VANILLE MACCHIATO
HASELNUSS MACCHIATO
HEISSE SCHOKOLADE
MATCHA LATTE

CHAI LATTE

ICED SCHOKOLADE
FRISCHE INGWER-MINZE-TEE
TEE

TEEKANNE

WAHLWEISE: ENGLISH EARL GREY, TURKISCHER APFEL,
CHINA JASMIN, 12 BEEREN, HONIG- & SALBEITEE

+ Hafermilch, Sojamilch, Madelmilch, Sirup

2,6
3,2
3,6
2,9
3,7
3,9
4,1
4,4
4,4
4,4
4,1
4,3
4,1
4,5
3,9
3,6
4,5

0,4



Alle Gerichte konnen auch zum Mitnehmen bestellt werden.
Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten fragen Sie bitte unser Servicepersonal.

Alle Preise in Euro und inklusive Mehrwertsteuer.



