

MENÜKARTE



Alle Gerichte können auch zum Mitnehmen bestellt werden. Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie bitte unser Servicepersonal. Alle Preise in Euro und inklusive Mehrwertsteuer.







Y SHUST CAR

RÜHREI NACH TÜRKISCHER ART

Rührei mit Knoblauchwurst (Sucuk), dazu geröstetes Sauerteigbrot	10,9
Rührei mit Paprika und Tomaten, dazu geröstetes Sauerteigbrot	7,9
Spiegelei mit geröstetem Sauerteigbrot	5,9
Rührei mit frischen Kräutern, Kirschtomaten und geröstetem Sauerteigbrot	7,9
ALLE RÜHREIGERICHTE WERDEN MIT TOMATEN, GURKEN, OLIVE FETA-KÄSE SERVIERT.	EN UND

GEGRILLTE TOASTS:

Cheese-loast mit Gouda	0,9
Sucuk-Toast mit Sucuk und Gouda	8,9
Feta-Toast mit grünem Pesto und Schafskäse (auch vegan erhältlich)	7,9







FRUSTURY

STULLEN

Avocado mit geröstetes Sauerteigbrot, Avocadocreme, saisonales Grün, Weichkäse, Kirschtomaten, hausgemachter Rote-Bete-Hummus	12,9
+ Ei entweder Rührei oder Spiegelei	+2,5
Burrata mit geröstetes Sauerteigbrot mit Avocadocreme, saisonalem Grün, Burrata, Balsamico und Basilikum	15,9
Champignons mit geröstetem Sauerteigbrot mit Avocadocreme, körnigem Frischkäse, saisonalem Grün, Champignon mit Rührei, Weichkäse und hausgemachter Fried Paprika	13,9
Parmesan mit geröstetem Sauerteigbrot, Kräuterbutter, Rühreiern aus 5 Eiern, Parmesan und Cherrytomaten	12,9
Vegan mit geröstetem Sauerteigbrot, Frischkäseersatz mit Dill. Cherrytomaten. Grillaemüse und Nussmix	14,9







FRUSTUCK FRUSTUCK

SANDWICHES

SANDWICHES	
Avocado mit geröstetem Sauerteigbrot mit Avocado-Creme, saisonalem Grün, Feta, Jalapeños, Sriracha-Mayo	9,9
Hähnchen mit geröstetem Sauerteigbrot, Feta-Creme, hausgemachter pikanter Mayo, Krautsalat, saisonalem Grün, Cheddar, Sriracha-Mayo	
Vegan mit geröstetem Sauerteigbrot, grünem Pesto, saisonalem Grün, karamellisierten Pilzen, Kimchi und veganem Käseersatz	10,9
Grilled Cheese mit geröstetem Sauerteigbrot, Kräuterbutter und Cheddar	9,9
EGG DROP Brioche-Sandwich mit Rührei, Bacon oder Sucuk, Röstzwiebeln, Granatapfelkernen, senalem Salat, körnigem Frischkäse und hausgemachter Fried-Paprika Soße	1 3,9
VEGETARISCHE VARIANTE MIT AVOCADO	
Crispy Chicken mit Brioche-Sandwich mit mariniertem Crispy Chicken, hausgemachter Honigsoße, Cheddar, hausgemachtem Coleslaw, Salat, Röstzwiebeln und Sriracha-Mayo	14,9
Als Menü mit Pommes und Getränk	19,9





FRUSTICA FRUSTICA

PANCAKES

Puderzucker

Mit Puderzucker und frischen Früchten	7,9
Mit Schokocreme, frischen Früchten und Puderzucker	9,9
Mit Ahornsirup, frischen Früchten und Puderzucker	9,9
Mit Lotuscreme, frischen Früchten und Puderzucker	9,9
Dubai-Pancake mit Pistaziencreme, Nutella-Creme und Puderzucker	10,9
Zimtschnecken Pancakes & frischen Früchten	10,9
WAFFELN	
Mit Puderzucker & Früchte	6,9
Mit Schokocreme & Früchte	8,9
Mit Warmer Blaubeerkompott & frischen Früchten	8,9
Dubai-Waffel mit Pistaziencreme, Nutella-Creme und	9,9







MITTAGESSEN

SUPPEN	
Hühnerbrust Suppe	6,9
Gemüsesuppe mit saisonalem Gemüse und sonnengereiften Tomaten	5,9
PASTA	
Penne Arrabbiata mit Tomaten, Chili, Petersilie und Knoblauch	8,9
Spaghetti Aglio e Olio mit Knoblauch, Petersilie und Chili	7,9
Spaghetti Bolognese mit Rinderhackfleisch und Tomaten	9,9
Penne mit Sahnesoße, Hähnchenbrust und Pilzen	9,9
BURGER	
Smash Burger im Brioche-Bun mit saftigem Rindfleisch-Pattie, cremiger Burgersauce, Cheddar, frischem Salat, Tomate und karamellisierten Zwiebeln	10
Auf Wunsch auch als	
Chicken Burger oder vegane Variante mit pflanzlichem Patty und veganem Käse erhältlich – Jalapeños optional.	10
Als Menü mit Pommes und Getränk	16.9







MITTAGESSEN

PIZZA

Margherita mit Tomaten, Basilikum, Mozzarella und Oregano (vegetarisch)	7,5
Regina mit Sucuk, Tomaten, Mozzarella und Pilzen (Fleisch – halal)	8,9
Vegan mit Tomaten, Gemüse und veganem Käse	8,9
Tonno mit roter Zwiebel, Thunfisch und Mozzarella	8,9
Pizza Rustica – mit Tomatensauce, Frischkäse, Paprika, Pilzen, Zwiebeln und Knoblauchwurst. Nach Wunsch auch Jalapeños	9,9







SSEZ MITTAGE

SNACKS & BEILAGEN 5,9 **Chicken Nuggets** mit Pommes 4,9 Pommes mit Ketchup / Mayo 7,5 Panierte Hühnerfiletstreifen mit Süß-Sauer-Sauce oder scharfer Sauce Panierte Hühnerfiletstreifen mit Pommes und 10,5 Süß-Sauer-Sauce oder scharfer Sauce **FALAFEL** 12,9 Falafel mit Pommes und Salat, hausgemachtem Rote-Bete-Hummus und Sesam **SALAT** 4,9 Insalata Mista mit gemischtem Salat und Haus-Dressing 8,9 Caesar Salat mit gegrillter Hähnchenbrust,

Römersalat, Parmesan, Croutons und Dressing





SPECIALS, OKKA UND MOCKTAILS

STRAWBERRY LATTE	4,9
MATCHA LATTE	5,1
DIRTY MATCHA LATTE (+ESPRESSO SHOT)	5,7
ICED MATCHA LATTE	5,5
ICED DIRTY MATCHA LATTE	6,5
ICED STRAWBERRY/MANGO MATCHA	6,5
ICED PISTAZIEN LATTE	5,9
DIRTY CHAI LATTE	4,9
+ Hafermilch, Sojamilch, Madelmilch, Sirup	0,4
+ sowie extra Früchte	1
MOCKTAILS (ALKOHOLFREI)	
VIRGIN MOJITO	7,9
VIRGIN PIÑA COLADA	7,9
HUGOLINO	7,9
APEROL SPRITZ (ALKOHOLFREI)	7,9
NEU SHISHA	
OKKA (DIVERSE SORTEN)	14,9



KALTGETRÄNKE



KAL	[GE]	TRAI	NKI	F

KIBA (KIRSCH-BANANE)	4,2
FRITZ-KOLA (DIVERSE SORTEN)	3,2
ORANGENSAFT (FRISCH GEPRESST)	4,5
WASSER (LAUT ODER LEISE) 0,5L	2,8
WASSER (LAUT) 0,75L	3,2
LEMONAID (DIVERSE SORTEN)	3,5
BIONADE ZITRONE	3,5
BIONADE PFIRSICH	3,5
WARSTEINER BIER (ALKOHOLFREI)	3,0







	4

ESPRESSO	2,0
DOPPIO	3,2
AMERICANO	3,6
FILTERKAFFEE	2,9
CAFFÈ LATTE	3,7
CAPPUCCINO	3,9
LATTE MACCHIATO	4,1
CARAMEL MACCHIATO	4,4
VANILLE MACCHIATO	4,4
HASELNUSS MACCHIATO	4,4
HEISSE SCHOKOLADE	4,1
MATCHA LATTE	4,3
CHAI LATTE	4,1
ICED SCHOKOLADE	4,5
FRISCHE INGWER-MINZE-TEE	3,9
TEE	3,6
TEEKANNE	4,5
WAHLWEISE: ENGLISH EARL GREY, TÜRKISCHER APFEL, CHINA JASMIN, 12 BEEREN, HONIG- & SALBEITEE	
+ Hafermilch, Sojamilch, Madelmilch, Sirup	0,4





Alle Gerichte können auch zum Mitnehmen bestellt werden. Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie bitte unser Servicepersonal. Alle Preise in Euro und inklusive Mehrwertsteuer.